REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:09/27/2021

ESTADO No. 109
Radicacion
76520400300720180042400
76520400300720180050500
76520400300720180052600
76520400300720190041000

76520400300720190044100
76520400300720200004200
76520400300720200017500

76520400300720210000400

76520400300720210002900

76520400300720210006900

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Demandante

SUMOTO S.A.

BANCO DE BOGOTA

SUMOTO S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO FINANDINA

COONSTRUFUTURO

BANCO POPULAR S.A.

ESTHER MARINA ARANGO
TORRES

BANCO AV VILLAS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APD. CAROLINA PENILLA
REINA

APD.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APD. ISABEL CRISTINA
CARDENAS ROMERO

ZULMA MARIN VELASQUEZ

LUIS FERNANDO MARMOLEJO

FRANCISCO FONSECA AMARIS

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. RICARDO LEGUIZAMON
SALAMANCA

LUISA UPEGUI GOMEZ

APD. DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

Desc. Actuacion

Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. Y
GLOSA EXCEPCIONES DE FONDO.

Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. -- Sin
Observaciones.

Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. NO TIENE EN CUENTA PETICION;
REQUIERE A APODERADA ACTORA.

Fecha
Registro

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

Folio

67

75

59

117

136

82

38

60

126

32

Cuaderno



MONTENEGRO DIAZ CUAICHAR Observaciones.
. ) FONDO NACIONAL DEL )
76520400300720210026100 E.Jecu“"o.co” titwlo | AHORRO CARLOS LLERAS JAIME HUMBERTO LOPEZ Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones. 24/09/2021 |14 |1
ipotecario RESTREPO PAYAN

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/27/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



