

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/27/2021

ESTADO No. 109

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720180042400	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. CAROLINA PENILLA REINA	Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. Y GLOSA EXCEPCIONES DE FONDO.	24/09/2021	67	1
76520400300720180050500	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTÁ	APD. JAIME SUÁREZ ESCAMILLA	Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	75	1
76520400300720180052600	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. ISABEL CRISTINA CÁRDENAS ROMERO	Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	59	1
76520400300720190041000	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	ZULMA MARÍN VELÁSQUEZ	Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	117	1
76520400300720190044100	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	LUIS FERNANDO MARMOLEJO	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	136	1
76520400300720200004200	Verbal	BANCO FINANDINA	FRANCISCO FONSECA AMARIS	Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	82	1
76520400300720200017500	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	38	1
76520400300720210000400	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	APD. RICARDO LEGUIZAMON SALAMANCA	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	60	1
76520400300720210002900	Verbal	ESTHER MARINA ARANGO TORRES	LUISA UPEGUI GÓMEZ	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	126	1
76520400300720210006900	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. DIANA CATALINA OTERO GUZMÁN	Auto de Trámite OBS. NO TIENE EN CUENTA PETICIÓN; REQUIERE A APONDERADA ACTORA.	24/09/2021	32	1

76520400300720210015600	Ejecutivo singular	MARINELA MARGARITA MONTENEGRO DÍAZ	APD. JEOVANNY POTOSÍ CUAICHA	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	13	1
76520400300720210026100	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	JAIME HUMBERTO LÓPEZ PAYAN	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	24/09/2021	14	1

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/27/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario